Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
3.1. КОНСТРУКЦИЯ И МАТЕРИАЛЫ
3.2. УСТРОЙСТВО
Внутренняя полость мембраны заполняется водой или теплоносителем из присоединенной к баку системы водоснабжения или
отопления.
Мембраны, изготовленные в форме мешка из резины типа EPDM, отличаются целым рядом преимуществ:
• большая устойчивость к атмосферным явлениям;
• имеет эффективный для использования в гидравлических системах коэффициент эластичности;

РАЗМЕЩЕНИЕ
ПАТРУБКА
ПРИСОЕДИНИЯ
МЕМБРАНА
1. ГИДРОАККУМУЛЯТОРЫ (СИНЕГО ЦВЕТА)
STW-0001-000008
Вертикальный
8
8
2,0
Нет Осевое
(по центру)
Нижнее
Несменная
непроходная. Бак
неразборныйSTW-0001-000012 12
STW-0001-000020 20 10
Сменная непроходная
STW-0001-000024 24 8
STW-0002-000050 50
10
STW-0002-000080 80
Есть
STW-0002-000100 100
Боковое
(смещен от
центральной
оси)
Сменная проходная
STW-0002-000150 150
STW-0002-000200 200
STW-0002-000300 300
STW-0002-000500 500
STW-0002-000750 750
STW-0002-001000 1000
STW-0001-100020
Горизонтальный
20 1,5
Осевое
(по центру)
Боковое
Сменная непроходнаяSTW-0003-000050 50
2,0
STW-0003-000080 80
STW-0003-000100 100 Боковое
(смещен от
центральной
оси)
Сменная проходнаяSTW-0003-000200 200
STW-0003-000300 300
2. РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ БАКИ (КРАСНОГО ЦВЕТА)
STH-0004-000005
Вертикальный
5
5
1,5 Нет
Осевое
(по центру)
Верхнее
Несменная
непроходная. Бак
неразборный
STH-0004-000008 8
STH-0004-000012 12
STH-0004-000018 18
Сменная непроходная
STH-0006-000024 24
STH-0006-000050 50
6
Боковое
(смещен от
центральной
оси)
STH-0006-000080 80
STH-0006-000100 100
STH-0006-000150 150
STH-0006-000200 200
STH-0006-000300 300
STH-0006-000500 500
STH-0006-000600 600
STH-0006-000700 700
STH-0005-000035 35
5
Осевое
(по центру)
Боковое
Несменная
непроходная. В виде
диафрагмы. Бак
неразборный.
STH-0005-000050 50
STH-0005-000080 80
STH-0005-000100 100
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
4.2. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛ
ОБЪЕМ,